[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.02.2024 г.

№ 286/1
О внесении изменений в постановление № 1316 от 02.09.2019 г. «О создании комиссии по урегулированию вопросов, связанных со взысканием задолженности по оплате жилищно-коммунальных услуг»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354-«О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Приложение 2 «Положения о комиссии по урегулированию вопросов, связанных с взысканием с населения задолженности по оплате жилищно-коммунальных услуг», утвержденное постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 02.09.2019 г. № 1316 «О создании комиссии по урегулированию вопросов, связанных со взысканием задолженности по оплате жилищно-коммунальных услуг», изложив п. 4.11. в новой редакции:
«п.4.11. В целях оперативного решения вопросов и принятия соответствующих мер заседания Комиссии проводятся каждые первый и третий понедельник месяца».

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л. Толоконникова) опубликовать данное постановление на официальном сайте «Усть-Катавская неделя» (http://tramuk.ru) и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского округа с приложением (www.ukgo.su).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Катавского городского округа                                            С.Д. Семков